Valor  de la finca:      1.190.253,99 €  

VALOR TOTAL DE LA FINCA       1.190.254 €  (arrodonit) 

Els tècnics que subscriuen, entenen que el valor total de taxació de la finca, ubicada a Figueres,  

objecte del present informe és de 1.190.254 €  (UN MILIÓ CENT NORANTA MIL DOS-CENTS 

CINQUANTA-QUATRE EUROS arrodonits).  

Girona, 5  de Novembre de 2024 

Jordi Duatis Puigdollers, arquitecte        

DUATIS ARQUITECTES, SLP      

ANNEXES 

1. PLÀNOLS DE SITUACIÓ i EMPLAÇAMENT 

2. FOTOGRAFIES AÈRIES CARRER NOU 78: 

3. DADES CADASTRALS FINCA CARRER NOU NÚM 78